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Uczestnicy
post^powania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup dwoch
urzqdzeri chtodniczych o nominalnej mocy minimum 300 kW dla W^GLOKOKS KRAJ
Sp. zo.o. KWK,,Bobrek-Piekary"-nrsprawy PRZZ/1142.

Dzialaja^c zgodnie z Regulaminern udzielenia zamowieh w W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiajqcy w prowadzonyrn postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Zakup dwocn urzadzch chlodniczych o nominalnej mocy minimum 300 kW
dla W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK ,,Bobrek-Piekary", udziela odpowiedzi na zapytania
Wykonawcy.

Pytanie 1:
czy Zamawiajacy w ramach urzqdzenia sterujqcego (zaf. nr 1 pkt 2 ppkt 6.1-6.7) przewiduje
mozliwosc zastosowania ukfadu sterujqcego mikroprocesorowego spetniajqcego wymagania
okreslone w punktach na drodze elektronicznej a nie wyfqcznikow presostatowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwosc zastosowania ukladu sterowania mikroprocesorowego.

Pytanie 2:
ze wzgledu na panujqce warunki u zamawiajqcego czy zamawiajqcy przewiduje zakres cisnien
skraplacza do wartosci max. 40bar?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza stosowanie skraplacza do wartosci cisnienia max. 40 bar.

Pytanie 3:
zamawiajqcy wymaga stosowania termomanometrow (zai. nr 1 pkt 2 ppkt 17.1-17.3) czy w przypadku
stosowania sterowania mikroprocesorowego z jednoczesnq mozliwosciq wyswietlania w czasie
ciqgtym wszystkich wymaganych parametrow (wyswietlacz wielopozycyjny bez koniecznosci
przefqczenia pom/ec/zy poszczegolnymi parametrami) te termomanometry sq wymagane ?

Odpowiedz:
Zamawiaja.cy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:
czy w ramach mozliwosci transmisyjnych parametrow pracy urza,dzenia i przeplywu
zamawiaj^cy rozumie uktad transmisji po RS (max. do 1,5km) czy system modemowy (powyzej 1,5km)
oraz dostarczenie systemu produccnla lub udostepnienie Zamawiaj^cemu ramki danych z opisem do jej
dowolnego wykorzystania przez Zfu

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza obydwa rozwiqzania.
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Pytanie 5:
czy w ramach wczesniejszych zapytati Zamawiajqcy wymaga by uktad sterowania byf w ostonie
ognioszczelnej - w celu j'ego zwiekszonej ochrony przed uszkodzeniami natury mechanicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze nie wymaga takiego rozwiazania.

Pytanie 6:
czy Zamawiajqcy wymaga by ukfad chtodniczy byi zabezpieczony dodatkowo przed
przedostaniem ciektego czynnika do sprezarki (np. oprocz zaworu rozpreznego zalecane
zabezpieczenie poprzez kontrole Izw. przegrzania)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga dodatkowego zabezpieczenia.

Pytanie 7:
czy zamawiajqcy wymaga by uklad sterowania zapewniaf mozliwosc rejestracji przyczyn wystepowania
bfedow bez koniecznosci stosowania urzqdzeii i ukfadow dodatkowych (cafosc zintegrowana w
urza_dzeniu chiodniczym), byl wyposazony w podsystem identyfikacji bfedow oraz procedure ich
usuwania (wskazowki dla uzytko\'Vnika) oraz mial moziiwosc wykrycia prob niedozwolonych uruchomien
(tzw. mostkowanie)?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze nie wymaga takiego ukladu sterowania.

Pytanie 8:
czy Zamawiajacy wymaga dostorczcnia wraz z urza_dzeniem wezy freonowych - jesll tak to czy
wystarcza. 5m dfugosci?

Odpowiedz:
Zamawiajqcy informuje, ze diugosc wezy proponuje przez Wykonawca.

Pytanie 9:
czy Zamawiajacy wymaga by Oferent pos/ac/a/ certyfikowany i wdrozony system
zintegrowanego zarzqdzariia jakoscia. (PN-EN ISO 9001), srodowiskiem (PN-EN ISO 14001) i BMP
(PN-N 18001) - celem poprawy jakosci wyrobow i integracji systemow jakosci na drodze Oferent -
Zamawiajacy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga takich certyfikatow.
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